
OJ\1285723CS.rtf PE752.953v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Výbor pro rybolov

PECH(2023)0920_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Středa 20. září 2023, 9:00–11:30 a 11:30–12:30  (schůze koordinátorů)  a 14:30–18:30

Čtvrtek 21. září 2023, 9:00–12:30

Místnost: SPAAK (4B001)

20. září 2023, 9:00–11:30

Za přítomnosti Komise

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí:
 18. července 2023 PV – PE752.748v01-00

*** Elektronické hlasování ***

4. Volba prvního místopředsedy

5. Změna nařízení (EU) 2019/833, kterým se stanoví ochranná a donucovací
opatření v oblasti upravené předpisy Organizace pro rybolov v severozápadním 
Atlantiku
PECH/9/11429



PE752.953v02-00 2/4 OJ\1285723CS.rtf

CS

***I 2023/0056(COD) COM(2023)0108 – C9-0039/2023

Zpravodajka:
Grace O'Sullivan (Verts/ALE) PR – PE750.127v01-00

AM – PE752.664v01-00
Příslušný výbor:

PECH
 přijetí návrhu zprávy

6. Vytvoření programu dokumentace úlovků tuňáka obecného (Thunnus thynnus) a 
zrušení nařízení Rady (EU) č. 640/2010
PECH/9/04509
***I 2020/0302(COD) COM(2020)0670 – C9-0336/2020

Zpravodaj:
Gabriel Mato (PPE)

Příslušný výbor:
PECH

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání
(bude potvrzeno)

7. Důsledky čínských rybolovných operací na odvětví rybolovu EU a další postup
PECH/9/10198

2022/2148(INI)

Zpravodaj:
Pierre Karleskind (Renew) PR – PE746.650v01-00

AM – PE749.111v01-00
Příslušný výbor:

PECH
 přijetí návrhu zprávy

*** Konec elektronického hlasování ***

8. Španělské předsednictví Rady Evropské unie • Výměna názorů s Luisem 
Planasem, ministrem zemědělství, rybolovu a výživy

9. 19. zasedání podvýboru FAO pro obchod s rybami • výměna názorů se zástupci 
Komise

20. září 2023, 11:30–12:30  (neveřejná)

10. Schůze koordinátorů

20. září 2023, 14:30–18:30

11. Veřejné slyšení: Význam rybolovu a akvakultury pro venkovské oblasti • viz 
samostatný program



OJ\1285723CS.rtf 3/4 PE752.953v02-00

CS

12. Dohoda o obchodu a spolupráci mezi EU a Spojeným královstvím • Vystoupení
Komise s aktuálními informacemi

13. Akty v přenesené pravomoci
PECH/9/00519
 vystoupení Komise

*** Neveřejná schůze ***

14. Věc C-330/22 projednávaná u Soudního dvora (celkový přípustný odlov nad 
nulu) • výměna názorů se zástupci Komise

*** Konec neveřejné schůze ***

21. září 2023, 9:00–12:30

15. Změna nařízení (EU) 2017/2107, kterým se stanoví opatření pro řízení, zachování
a kontrolu platná v oblasti úmluvy Mezinárodní komise pro ochranu tuňáků v 
Atlantiku (ICCAT), a nařízení (EU) .../2022, kterým se zavádí víceletý plán řízení
populace tuňáka obecného ve východním Atlantiku a Středozemním moři
PECH/9/08855
***I 2022/0111(COD) COM(2022)0171 – C9-0151/2022

Zpravodajka:
Clara Aguilera (S&D) PR – PE750.194v03-00

Příslušný výbor:
PECH

 projednání návrhu zprávy

stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů

16. Dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a Madagaskarskou republikou v 
oblasti udržitelného rybolovu a její prováděcí protokol (2023–2027)
PECH/9/11905
*** 2023/0117(NLE) 09525/2023 – C9-0223/2023

Zpravodajka:
Clara Aguilera (S&D) PR – PE752.791v01-00

Příslušný výbor:
PECH

Stanoviska:
DEVE Caroline Roose (Verts/ALE) PA – PE752.787v01-00
BUDG Dimitrios Papadimoulis (The Left) PA – PE751.870v01-00

 projednání návrhu doporučení (souhlas)
 stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů

17. Stanovení ochranných, řídicích a kontrolních opatření použitelných v oblasti 
působnosti Úmluvy o budoucí multilaterální spolupráci při rybolovu v 
severovýchodním Atlantiku, změna nařízení Evropského parlamentu a Rady 



PE752.953v02-00 4/4 OJ\1285723CS.rtf

CS

(EU) 2019/1241 a nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 a zrušení nařízení Rady (EHS) 
č. 1899/85 a nařízení (EU) č. 1236/2010
PECH/9/12730
***I 2023/0206(COD) COM(2023)0362 – C9-0221/2023

Příslušný výbor:
PECH

Stanoviska:
ENVI

 vystoupení Komise

18. Generální komise pro rybolov ve Středozemním moři (GFCM)
PECH/9/01863
 výměna názorů se zástupci Komise

19. Návrh rybolovných práv pro Baltské moře na rok 2024 • Výměna názorů se 
zástupci Komise

20. Různé

21. Příští schůze
 9. října 2023, 15:00–18:00
 23. října 2023, 15:00–18:30
 24. října 2023, 9:00–12:30 a 14:30–18:30


	1285723CS.rtf

